[image: ]
Moção Nº 495/2022

	 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos a Stefani Morais, atleta da Equipe de Ginástica Rítmica, pela conquista do 4º lugar do Conjunto de Ginastas participantes do 14º Torneio Junino de Ginástica Rítmica do Estado de São Paulo.
.
JUSTIFICATIVA

	A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu vereador que subscreve este documento, aprovam Moção de Aplausos a Stefani Morais, atleta da Equipe de Ginástica Rítmica pela conquista do 4º lugar do Conjunto de Ginastas participantes do 14º Torneio Junino de Ginástica Rítmica do Estado de São Paulo, onde atuou juntamente com os 16 municípios e abrilhantou a competição e colocou o nome de Itapevi entre os melhores da categoria.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de julho de 2022

[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
Bruxão Cavanha
VEREADOR - PL
Página 1 de 1

image1.jpeg
ANEIN

nderson Cavanha

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 4241/2022 - 05/07/2022 12:12